Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

 CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO

DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

O Presidente da Comissão de Licitação do Município de CAPITÃO POÇO, através da(o) CÂMARA
MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO, no uso de suas atribuições legais e considerando tudo que consta deste
processo administrativo, vem emitir a presente declaração de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, fundamentado
no art. 25, inciso II, c/c o art. 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, para contratação do objeto do
presente TERMO da empresa AUTOMAÇÃO, SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA.

Assim, nos termos do art. 26 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, venho comunicar ao Gestor
(a) da(o) CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO da presente declaração, para que seja processada a devida
ratificação de inexigibilidade, caso esteja de acordo.

CAPITÃO POÇO - PA,

 EDNEY JOSE BRAGA PIRES
Comissão de Licitação

Presidente

AV. MOURA DE CARVALHO,SN-PRAÇA DA ALVORADA

		2016-06-07T13:47:20-0300
	EDNEY JOSE BRAGA PIRES:48727474291

		2016-06-07T13:50:41-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPITAO POCO:04130142000124

		2016-06-07T14:14:30-0300
	JAMES DAVES BEZERRA SIQUEIRA:37887114268